
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL• Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE• F 88 3626 1437 
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74 

EXTRA TO DO CONTRA TO 

CONTRATO N°. 2018.03.05.002·SAUDE I PREGAO PRESENCIAL N° 00.005/2018- PP/PMSBT. I Objeto: AQUISICAO DE 
G~NEROS ALIMENTICIOS PARA A SECRETARIA DE SAUDE.1 Valor Global R$ 7.444,00 (sete mil, quatrocentos quarenta 
e quatro reais). I Dotacao Orcementaria; 05.01.1012204022.034- Manuten9ao dos Servi9os Adm. Da Secretaria de Saade - 
Rec. Ordlnarlos - 3.3.90.30.99.00.00 - Outros materiais de consume (Secretana de Saude - Rec. Ordnario 100%) e 
05.01.1012204022.034 - Manutencao dos Servi9os Adm. Da Secretaria de Saude- Rec. Vinculados 50% - Rec. Ordinario 50%). 
I Signatarios: MUNICiPIO DE SAO BENEDITO - SECRETARIA DE SAUDE, representada pela Sra. LETICIA MARIA LIMA 
MACIEL e de outro lado a empresa GERALDINA DOS SANTOS SOUSA MERCEARIA M~, CNPJ N°. 03.336.946/0001·11, 
representada pela sua representante legal, Sra. GERALDINA DOS SANTOS SOUSA I Vigencia do Contrato: 31/12/2018. Data 
do Contrato: 05/03/2018. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

,,, 

Prefeitura de 
Sao Benedito 


	image_001.pdf (p.1)

